

**ANEXO III – PLANILHA ESTIMATIVA DE VALORES**

<b>ITENS</b>	<b>SERVIÇOS</b>	<b>QTDE</b>	<b>UN</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO	32.750	M2	R\$ 1,74	R\$ 56.985,00
2	SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO	32.750	M2	R\$ 1,26	R\$ 41.265,00
3	SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO – PISO CIMENTO	500	M2	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
4	SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO CONTRA MOSQUITO DA DENGUE	40.208	M2	R\$ 1,37	R\$ 55.084,96
	<b>TOTAL</b>				R\$ 157.084,96